[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 ноября 2018 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 1213

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 27.02.2013 №167 «О создании Координационного экологического со​вета муниципального образования «Верхнекетский район»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Верхнекетского района от 27.02.2013 №167 «О создании Координационного экологического совета муниципального образования «Верхнекетский район», изложив его приложение №1 в следующей редакции:

Состав Координационного экологического совета
муниципального образования «Верхнекетский район»

	Сидихин

Алексей Николаевич
	– Глава Верхнекетского района - председатель совета;

	Троянов
Анатолий Анатольевич
	– заместитель Главы Верхнекетского района по промышленности, ЖКХ, строительству и безопасности - заместитель председателя совета;

	Бучко

Татьяна Владимировна
	– ведущий специалист территориального отдела по Верхнекетскому району Департамента природных ресурсов и охране окружающей среды Томской области – государственный инспектор, секретарь совета (по согласованию).

	Члены совета:

	Ларионов

Сергей Александрович
	– и.о. начальника отдела промышленности, транспорта и связи Администрации Верхнекетского района;

	Шемякин

Александр Михайлович
	– директор областного государственного автономного учреждения «Верхнекетский лесхоз» (по согласованию);

	Панов

Юрий Владимирович
	– руководитель Верхнекетского участка ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по Томской области, старший государственный инспектор (по согласованию);

	Дегтярь
Николай Викторович
	– специалист 1 категории территориального отдела по Верхнекетскому району Комитета контроля и надзора за использованием объектов животного мира, регулирования и использования объектов охоты Департамента охотничьего и рыбного хозяйства Томской области (по согласованию);

	Киселев
Сергей Николаевич
	– ведущий специалист по природопользованию отдела промышленности, транспорта и связи Администрации Верхнекетского района;

	Буданов
Вячеслав Ильич
	– главный лесничий Верхнекетского лесничества - филиала ОГКУ «Томсклес» (по согласованию);

	Люткевич
Артем Георгиевич
	– Глава Белоярского городского поселения (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района
Глава Верхнекетского района

                     А.Н. Сидихин
Ларионов С.А.
38(258)2-14-84
e-mail: vktprom@mail.ru
____________________________________________________________________________________
дело-2, отдел пром.-1, Бучко-1, Столбова-1, ОГАУ «Верхнекетский  лесхоз»-1, Верхнекетский участок ГИМС-1, Дегтярь-1, ОГКУ «Томсклес» -1, Белояркое городско поселение - 1